四川华岭光子科技有限公司

1 / 2

华岭展厅装修和 ESD 信息化采购项目招标公告

四川华岭光子科技有限公司就“华岭展厅装修和 ESD 信息化采购项目”以公

开招标方式组织招标。欢迎合格的供应商（以下简称“投标人”）参加本次招标

活动。现将有关事项公告如下：

一、招标项目名称：华岭展厅装修和 ESD 信息化采购项目。

二、招标内容

标包 项目名称

标包一 华岭展厅装修

标包二 华岭 ESD 信息化

三、投标人资格要求：

1、经国家工商行政管理部门颁发的营业执照、税务登记证、组织机构代码

证等且年检正常。 注册资金不低于 200 万元，公司成立满 3年以上。

2、自 2020 年 1 月 1 日至今（以合同签订时间为准），具有所投项目在国内

同类供货合同业绩。每年需有不低于 3个成功同案例业绩证明。

3、拒绝列入政府不良行为记录期间的企业或个人投标。

4、本次招标不接受联合体投标，不接受转包。

5、标包二：本解决方案基于智能硬件及系统平台来实现，当设备接入系统

平台后,可以在线监测设备实时数据，追溯历史数据。投标人必须具有全套解决、

实施方案和二次开发的能力。

四、投标人报名文件提交要求

1、企业简介、投标人有效营业执照（最新年检过的）、组织机构代码证、

资质等级证书、质量保障体系证书、企业信誉、代理资格证书（若为代理商）、

税务登记证等企业证件的复印件（加盖公司章）。

2、投标人同类项目销售业绩及合同履行情况（自 2020 年 1 月 1 日以来在国

内同类供货合同复印件或销售发票复印件）。

3、经审计的近两年的财务报表复印件并加盖公章。

4、专利证书（若有）。

五、投标报名

招标文件领取方式：邮件发放。

报名方式：投标人在规定时间内通过邮件的方式向招标联系人报名，且以在

四川华岭光子科技有限公司

2 / 2

报名时间节点之内收到投标保证金视为报名成功。未在规定时间内的报名，或未

缴纳投标保证金无效。其中，报名资料，相关资质及证明文件扫描件发邮件至招

标联系人。

对于提供虚假资料的投标人，一经查明，取消其投标人资格。投标人参与

报价应符合市场公允价，发现恶意投标报价，严重背离市场公允价取消其投标资

格。

招标联系人：石理燕

电话： 17713640089

邮箱：shiliyan@atoptechnology.com

地址：四川省绵阳市涪城区金家林总部经济试验区金家林东街 2号

六、投标日程安排

2022 年 7 月 15 日—2022 年 7 月 25 日 投标报名

2022 年 7 月 20 日—2022 年 7 月 31 日 招标文件领取

2022 年 8 月 06 日 18：00 投标文件递交截止时间

2022 年 8 月 08 日 开标

七、投标流程

1、投标报名。

2、领取招标书（邮件方式发放）。

3、准备标书。

4、标书投递，缴纳投标保证金。

5、开标。

6、合同签订

7、退还投标保证金。

八、其他事宜

1、是否述标根据设备具体情况而定，按技术规范及商务细则评标。

2、各投标人不论中标与否，均应该对招标文件内容保密。

特此公告

四川华岭光子科技有限公司

二〇二二年七月十五日